
PACHET UM 02000 BUZAU CF. ADV1163154

I.D.: 49022044

Data publicarii	18.08.20	Coduri CPV	24322000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.215,14 RON - 1.215,14 RON

Descriere: Amortizor fata VW LT 46 buc 2 130,25 260,5 Filtru ulei CV Chevrolet Tahoe buc 8 94,12 752,96 Camera auto 1400/38 buc 2 100,84 201,68 1215,14 Transportul inclus in pretul produsului. Putem oferi orice piesa ARO, Dacia Logan origine sau alt producator.
